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SKRIV KVINNA SKRIV
- kvinnor i Skåne berättar



Frågor om projektet? 
 
Kontakta Carolin Brigelius, 
projektledare och arkivarie, 
Skånes Arkivförbund 
 
E-post: carolin.brigelius@skanearkiv.se
Tel: 073 851 03 11
Postadress: Porfyrvägen 19, 224 78, Lund

Kvinnors bidrag till de svenska arkiven har historiskt sett varit 
relativt underrepresenterade. Detta trots deras betydande bidrag 
dokumenterade i dagböcker, brev och dikter. 

År 1993 initierades därför en insamling av kvinnors minnen och 
berättelser i Skåne - nämligen ”Skriv kvinna skriv”. Projektet var ett 
samarbete mellan Skånes Arkivförbund, Stadsarkivet i Helsingborg 
och Studieförbunden i Nordvästra Skåne. Insamlingen resulterade 
i över 200 skriftliga berättelser som spänner från korta dikter till 
500-sidiga epistlar.

Idag, 30 år senare, önskar vi återuppta insamlingen och återigen lyfta 
fram och möjliggöra att kvinnors berättelser, erfarenheter och livsö-
den bevaras för framtiden.

Varför vill vi ta del av just din historia?

Hur går det till?

Vad händer med dina minnen?

Berättelserna kommer att bevaras hos Skånes Arkivförbund, och 
utgöra en betydelsefull del av vår minnessamling. Din berättelse, 
tillsammans med andra kvinnors, kommer inte bara att vara en 
värdefull resurs för framtida forskning, utan också vara en del av det 
som är historien om Sverige och Skåne. Genom att bevara dessa be-
rättelser skapar vi en möjlighet att utforska och förstå inte bara nuti-
den utan också vår historia. På så sätt blir varje individuell berättelse 
ett viktigt kapitel i vårt gemensamma historia och vårt kulturarv.

Vidare hoppas vi kunna publicera ett urval av berättelserna i 
bokform efter att projektet är avslutat.

Delta i vår skrivarstuga och skriv om ditt liv, din vardag eller ett kärt 
minne – så kort eller långt du vill. Du kan uttrycka dig genom en dikt 
eller en längre text, beroende på vad som passar dig bäst. Under 
skrivarstugan får du inspiration genom olika frågeställningar som 
hjälper dig att komma igång med skrivandet. Vi på Arkivförbundet 
finns också här för att ge dig stöd om du känner att det är svårt att 
komma igång.

Har du inte möjlighet att delta på någon av våra skrivarstugor men 
vill ändå dela din berättelse? Vi tar mer än gärna emot den! Skicka 
den direkt till oss eller kontakta oss så berättar vi mer.


